
Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 190

Data da emissão do comprovante: 07/05/2024 06:51:55

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 6/2023

N° do Processo: 9

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 19/01/2023 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 19/01/2023 14:30:00

Data da Disputa/Horário:24/01/2023 00:00:00
Objeto:
Dispensa de Licitação nº 006/2023 para “AQUISIÇÃO DE ITENS ORTOPÉDICOS”
Resumo:
Dispensa de Licitação nº 006/2023 para “AQUISIÇÃO DE ITENS ORTOPÉDICOS”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/01/2023 00:00:00 EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 2 Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d3828af404243e1c8caafd61a839366d.pdf

